-

工 事 予 定

有 効 期 限

092-404-9200

E-mail

フリーダイヤル

社内見積管理番号：

小山 貴史

担 当

別 途 工 事

エコ　太郎 様邸リノベーション工事

〒812-0878　福岡県福岡市博多区竹丘町1-5-38

発行日より１ケ月

1

info@eco-works.jp

0120-370-320

住 所

電 話

Page.

作 成 日

エコワークス株式会社

積 算 検 算

御 見 積 書

消費税(10%)\0-

部 門 長

税抜合計金額

見 積 番 号

御見積金額

何卒、御用命下さいます様御願い申し上げます。

エコ　太郎　様
下記の通りお見積もり申し上げます。

福岡県福岡市博多区竹丘町一丁目5-38
郵 便 番 号

上 長

物 件 名 称

物 件 住 所

代 表 者 名

契約時１０％、工事着工時３０％、中間時３０％、竣工時３０％支 払 条 件

備 考

092-404-9201

〒812-0878

  F  A  X

0合計金額（税込）

消費税 0

合計金額（税抜） 0

6 ５）補助対象外の工事 1.00 式

小計

5 ４）インスペクション等に要する費用 1.00 式

4
３）子育て世帯向け改修工事に要す
る

1.00 式

2 ②その他性能向上工事 1.00 式

①特定性能向上工事 1.00

3
２）三世代同居対応改修工事に要す
る費用

1.00 式

見積内訳書
Page.　2

エコワークス株式会社

単位 単価 金額 備考

式

１）長期優良住宅化リフォーム工事

見積番号　00000000
エコ　太郎 様邸リノベーション工事 令和○年○月○日

項目 形状・摘要 数量

1

単位項目 形状・摘要 数量

見積番号　00000000
エコ　太郎 様邸リノベーション工事 令和○年○月○日

見積明細書
Page.　3

単価 金額 備考

1　①特定性能向上工事

1 a.劣化対策 1.00 式

式

式

4 d.省エネルギー対策 1.00 式

2 b.耐震性 1.00

3 c.維持管理・更新の容易性 1.00

小計 0

エコワークス株式会社

見積明細書
Page.　4

見積番号　00000000
エコ　太郎 様邸リノベーション工事 令和○年○月○日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2　②その他性能向上工事

1 1.00 式

小計 0

エコワークス株式会社

見積明細書
Page.　5

見積番号　00000000
エコ　太郎 様邸リノベーション工事 令和○年○月○日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

3　２）三世代同居対応改修工事に
要する費用

1 1.00 式

小計 0

エコワークス株式会社

見積明細書
Page.　6

見積番号　00000000
エコ　太郎 様邸リノベーション工事 令和○年○月○日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4　３）子育て世帯向け改修工事に
要する

1 1.00 式

小計 0

エコワークス株式会社

見積明細書
Page.　7

見積番号　00000000
エコ　太郎 様邸リノベーション工事 令和○年○月○日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

5　４）インスペクション等に要する
費用

1 インスペクション費用 1.00 式

2 リフォーム履歴作成費用 1.00 式

3 維持保全計画作成費用 1.00 式

4 リフォーム瑕疵保険の保険料 1.00 式

小計 0

エコワークス株式会社

見積明細書
Page.　8

見積番号　00000000
エコ　太郎 様邸リノベーション工事 令和○年○月○日

項目 形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

6　５）補助対象外の工事

1 1.00 式

小計 0

エコワークス株式会社